

Lægehuset Fraugde ApS

Festgræsset 12
5220 Odense SØ
CVR-nr. 11187587

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.05.2019

Dirigent

Navn: Erling Bo Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægehuset Fraugde ApS
Festgræsset 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 11187587

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Erling Bo Jacobsen
Gitte Søgaard Thomsen
Dorte Jebjerg Sant

Bank

Jyske Bank
Skanderborgvej 181
8260 Viby J

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 61 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		437.675	446.131
Af- og nedskrivninger		(72.626)	(72.627)
Driftsresultat		365.049	373.504
Andre finansielle omkostninger		(265.417)	(282.936)
Resultat før skat		99.632	90.568
Skat af årets resultat	1	(38.498)	(103.996)
Årets resultat		61.134	(13.428)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Overført resultat		61.134	(93.428)
		61.134	(13.428)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.224.232	7.296.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.224.232</u>	<u>7.296.858</u>
Anlægsaktiver		<u>7.224.232</u>	<u>7.296.858</u>
Andre tilgodehavender		0	3.750
Periodeafgrænsningsposter		7.810	7.677
Tilgodehavender		<u>7.810</u>	<u>11.427</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.810</u>	<u>11.427</u>
Aktiver		<u>7.232.042</u>	<u>7.308.285</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		65.878	4.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital		<u>265.878</u>	<u>284.744</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.692.829	3.692.829
Anden gæld		<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.768.829</u>	<u>3.768.829</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.039.885	3.075.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.315	19.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.465	72.834
Skyldig selskabsskat		28.348	26.996
Anden gæld		<u>61.322</u>	<u>60.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.197.335</u>	<u>3.254.712</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.966.164</u>	<u>7.023.541</u>
Passiver		<u>7.232.042</u>	<u>7.308.285</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.744	80.000	284.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	61.134	0	61.134
Egenkapital ultimo	200.000	65.878	0	265.878

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.348	34.996
Ændring af udskudt skat	0	69.000
Regulering vedrørende tidligere år	150	0
	38.498	103.996
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.805.972	55.983
Kostpris ultimo	7.805.972	55.983
Af- og nedskrivninger primo	(509.114)	(55.983)
Årets afskrivninger	(72.626)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(581.740)	(55.983)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.224.232	0
		Restgæld
		efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		2.402.584
Anden gæld		76.000
		2.478.584
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de driftsmidler, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.600 t.kr. i ejendommen og driftsmidler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 7.224 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler udgør 0 kr.
